



## Verksamhetsberättelse Floda BOIF F02/03– 2017

Vi startade vår träning i januari efter juluppehållet inför de cuper som komma skulle. Vi deltog i 3 st inomhuscuper. Under försäsongen tränade vi på Flodala samt körde fys träning i Berghultskolan på söndagar som leddes av Maria Filipsson.

I samband med säsongstarten företogs ett uppstartsläger med pojkar och flickor födda 01-04. En fantastisk tillställning som genomfördes i Ullared. Efter ett antal träningar under lördagen och söndagen avslutades evenemanget med träningsmatch och shopping.

Merparten av våra spelare har också hjälpt till som ledare för fotbollsskolan under vår och höst. 3 tjejer har även varit flitiga domare på våra 5 och 7 manna matcher.

Under 5 dagar i Juni åkte vi på träningsläger till Lloret de Mar. En liten badort 45min norr om Barcelona. Träningslägret var slutmålet på en lång satsning, där vi gemensamt under samlat in pengar för resan. Lägret var fantastiskt lyckat. Vi varvade träningar med bad och shopping. Vi fick också förmånen att besöka Barcelona under en dag. Vi blev inbjudna att spela en cup vid namn Top Ten. Cupen var för juniorlag, så vi fick tuffast möjliga morstånd, ändå slutade vi som nummer 3. Resan avlöpte utan problem och blir ett minne för livet, både spelare och tränare.

Även i år deltog vi i Färgelanda cup. En lyckad cup på det sportsliga planet där vi slutade på delad 3:e plats i F16. Även lyckat socialt där vi delade förskola tillsammans med P01/02. Tjejerna och killarna umgicks på kvällarna samt stöttade varandra under matcherna.

I den normala serielunken deltog vi med ett lag i Göteborgsserien. Matcherna har varit jämna och utvecklande. Vi har haft förmånen och nöjet att låna in ett antal 04 spelare men vi har också lånat ut ett antal spelare till yngre åldersgrupper. Efter avslutat seriespel slutade vi på tredje plats, vilket vi är mycket nöjda med.

Träningar har genomförts två gånger per vecka nere på Floddala. Deltagarantalet var sällan under 15 personer. Träningarna genomfördes med fokus på anfall, försvar, smålagsspel, teknik och lagsammanhållning. En gång i veckan bjuder vi på kvällsfika efter avslutad dusch, för att öka lagsammanhållningen. Träningarna har varit mycket bra och engagerade tjejer har gjort livet som tränare lätt.

Att vi har bra kvalitet råder det inga tvivel om då 5 spelare blev uttagna till Göteborg Fotbollsförbunds utbildningsläger i Landskrona. Efter sommaren började också Patrick Settergren engagera sig som tränare i en mer strukturerad form, vilket också det påverkat engagemanget och resultatet i laget.

Under senhösten deltog tränarna från F02 på ledarkonferensen på Vann. En riktigt givande och uppskattande sammankomst.

Sammanfattningsvis har det varit ett mycket rolig och lärorikt år, vilket inte minst märks på tjejernas sätt att möta upp oavsett väder och vind. Vi är nu 17 spelare och 5 tränare i truppen.

Vi lämnar nu ungdomsåren bakom oss och tar med tillförsikt steget in i vuxenvärden och vi ämnar spela Juniorfotboll under 2018.

Stolta tränare till ett fantastiskt gäng tjejer!  
Daniel, Jenny, Niclas och Lena

## Verksamhetsberättelse 2017 F05

- \* Träningsstart efter juluppehåll 12/1 i Novahallen .
- \* Mycket tid lades ner för planering inför Förbo cup som genomfördes i slutet på januari och början på februari. F05 spelade sina matcher 3-5/2.
- \* Vi började träna 2 ggr/vecka, en ute och en inne, i mars. I slutet av mars genomfördes vår egna cup på Flodala där lag från Göteborgsområdet bjöds in.
- \* 3 april: Första spelarrådsmötet genomfördes. Våra representanter, Hanna Dawit och Tilda Carlmark, röstades fram av sina lagkamrater.
- \* 8-10 april: Uppstartsläger i Svenljunga tillsammans med F06+F07. En riktigt rolig helg med mycket fotboll och gemenskap.
- \* I maj månad drog seriespelet igång med varierande resultat.
- \* 6 maj spelade vi Skepplanda cup.
- \* 8 juni åkte vi till Gamla Ullevi och tittade på landskamp mellan Sverige och USA.
- \* 27 juni agerade laget bollkallar för herrlaget på Flodala.
- \* Inför sommaruppehållet spelade tjejerna match mot föräldrar och syskon. Korvgrillning på Flodala.
- \* Laget åkte till schlätta och spelade Skara Sommarland cup i början av augusti. Där vann dom B-slutspelet.
- \* Seriespelet drog igång igen i slutet av augusti med varierande resultat. Väckigt fint spel men ngt fattigt i målgörandet.
- \* Fotbollens dag utfördes 9 september. Uppskattat av alla.
- \* 19/10 Vi blev inbjudna att spela träningsmatch mot Kålleröd och bjöds på pizza i deras klubblokal.
- \* 28/10 Bebbens cup i Sävedalen. Fortsatt fint spel men dåligt med gjorda mål. Blåste dessutom storm.
- \* 5 nov Avslutning i Floda Lada med övriga tjejlag.

Förutom detta ytterligare två spelarrådsmöten för Tilda och Hanna samt frukostmöten och ledarkonferens för oss ledare.

//Ledarna F05

## Verksamhetsberättelse F06 2017!

### Vinter/Vår

Vi startade vintersäsongen med Förbo Cup 2st lag som sen fortsatte med Vintercupen 2st lag i Alingsås, avslutade vintern med en försäsongsturnering utomhus i Lerum med två stycken lag (7-manna).

Startade våren med ett uppstartsläger ihop med F05 och F07 i Svenljunga. Vi spelade vårsäsongen med ett lag i Västra Götalandsserien 7-manna och ett lag hade vi med i Göteborgsserien 7-manna.

Våren avslutade vi med Åsa Cupen!

### Sommar/Höst

Serien spelade vi som vårsäsongen med ett 7-manna lag i varje serie, avslutade höstsäsongen med Bebben Cup 2st lag (7-manna).

### Träning/Trupp

Vi startade säsongen med 21st tjejer och avslutar säsongen med 22st.

2st träningar i veckan har vi haft under hela året!



F06

## Verksamhetsberättelse F-07

2017 har varit ett lärorikt år för F-07.

Vi har fått uppleva utmaningar som vi har tränat för att klara och vi har haft kul och skrattat mycket under tiden.

Vi har spelat 7-manna och har utvecklats väldigt fint under året.

Till en början var det mycket klungfotboll och avvaktande spel som resulterade i lite hårda nederlag i matchspel. Tjejerna har dock släppt det fort och för varje träning och match som har spelats så har tjejerna utvecklats och växt med uppgiften vilket är precis vad vi vill se som föräldrar och ledare.

Mot slutet av året så har vi snabbare löpningar, hårdare skott, tuffare backar och bättre spelförståelse. Kul!!!

Vi har spelat serien i Västra götaland och Göteborg.

Vi har spelat Förbo cup, Ulva cupen och Lucia cupen.

Det som givit tjejerna mycket glädje och skratt under året är den sociala biten utanför fotbollen där vi började med ett mycket uppskattat läger i Svenljunga och vi har därefter fortsatt på samma bana med utflykter för att se andra lag spela, bowla, pepparkaksbak, lisebergsbesök med mera.

Föräldrar och ledare är glada över vad tjejerna har skapat med sitt lag under 2017.

Vi ser fram emot 2018

### Floda Boif F-07



## **Verksamhetsberättelse F-08/09.**

Förra året för oss flöt på bra.

Vi spelade självklart Förbocup.

Vi var med på barnenshinderbana i Göteborg. De sprang en tuff hinderbana där de på slutet fick möta gladiatorerna i gatuloppet. Tjejerna fick autografer och hade en riktigt rolig dag.

Vi spelade junicupen ute på Hisingen.

Som avslutning på sommaren spelade tjejerna i Åsa cupen, blev riktigt lyckad med en varm dag. Efter alla matcher avslutades det med bad i havet och pizza på stranden.

Det var sista året för oss som vi spelade alliansen.

Vi har spelat halloweencupen i slutet på förra året.

Vi har haft en mysig pysselkväll på Flodala som var närmare jul.

Hoppas detta räcker för kommer inte på mer just nu.

Mvh

Lotta Simonsson F-08

## **Verksamhetsberättelsen för F-10.**

Vi har haft 31 träningstillfälle under 2017. Träningarna bedrivs ihop med P-10. Tjejerna brukar alltid köra sina övningar ihop och delas upp ibland vid spel. Vi är 2 tränare för flickor samt 3 för pojkar.

Laget har under året deltagit i 3 miniallians. En i maj, Stenkullen, en i augusti, Sjövik samt den vi anordnade själva ihop med P-10 i september, Floda.

Vi deltog på Floda avslutning i oktober samt hade en egen julavslutning med Tacos och film i december.

Det har tillkommit några flickor under året men vi har även tappat lika till antal. I dagläget är vi 7 tjejer i laget. Vi hoppas det kommer fler tjejer till kommande säsong så att vi får fortsätta att vara ledare för dessa duktiga och härliga tjejer.

Vänliga hälsningar,

Tobias Odsvik och Joakim Long

## Verksamhetsberättelse 2017 - Floda/Stenkullen Juniorlag Herrar – Klass 4

Ledare: Erik Hjortsberg & Tomas Hultin

Vi har under årets match/seriespel fungerat som ett kombinationslag mellan Floda BoIF och Stenkullen GOIK.

Vårt Juniorlag har varit anmält till Juniorer Klass 4.

Stenkullen GOIK har också haft ett Juniorlag som ett kombinationslag mellan Stenkullen GOIK och Floda BoIF.

Deras Juniorlag har varit anmält till Juniorer Klass 3.

Seriespel Juniorer Pojkar Klass 4

22 spelade matcher → 15 vinster, 1 oavgjord, 6 förluster → 70 gjorda mål, 48 insläppta. → 2:a i serien

Vi har i princip fungerat som ett rent Floda BoIF lag men i och med att vi anmält oss som ett kombinationslag har vi haft möjligheten att låna spelare till matcher mellan klubbarna när det verkligen krisat. Alla träningar och matcher har planerats på Flodala IP.

Laget har bestått av mellan 18-24 spelare, varav 10 st var egna Floda BoIF spelare och resterande var ensamkommande flyktingar som slussats in i laget och som kommit in i laget mycket bra. Tyvärr blev de flesta flyktingarna under 2017 uppskrivna i ålder och fick avslag på sin första asylansökan vilket gör att framtiden om de kommer kunna fortsätta i vårt lag är väldigt, väldigt oviss. Vi har inte haft någon egen målvakt utan har till matcher fått låna in från P01/P02 vilket har fungerat i de flesta fall, vid några tillfällen har en utespelare fått ställa sig i mål.

Vi har under året bedrivit en intern cup med top 3 vinnare varje månad.

Att delta på en träning har gett 1 poäng. Sen har vi på varje träning haft minst ett tävlingsmoment där vinnarna kunnat tjäna in fler cuppoäng. Detta har gett ett litet incitament till att komma ner på träningarna för att inte tappa poäng i cupen, samt att det verkligen blir tävlingsinställning i vissa övningar för att få extra poäng.

Vi har haft 2 spelare som under året även dubblat genom att också vara med A-lagets trupp och haft möjligheten att utmanas och utvecklas där. Det har även gett fart och inställning som de tog med sig till våra egna träningar och matcher.

Vi har fått hålla igen på försäljningar, cuper och läger då en så stor del av laget är ensamkommande flyktingar och det inte fanns förutsättningar att kunna genomföra dessa aktiviteter endast på våra "egna" spelare. Även ekonomiskt finns det mycket stora begränsningar för vad flyktingkillarna har för utrymme att köpa in kläder och utrustning.

Vi är i dagsläget ca 18 spelare som går in i verksamheten 2018.

Foto från en av de tidiga vårmatcherna.



## Verksamhetsberättelse P0102

Floda BoIF P02 gick inför säsongen samman med kombolaget Floda/Stenkullen P01. Laget blev Floda/Stenkullen P0102. Vintersäsongen började med att vi under januari-februari körde tre pass i veckan med fyspass i Berghultskolan, futsal i vattenpalatsets hall, samt ett utepass på Flodas konstgräs. När vi körde igång i januari var vi 31 killar. Efter att 01or och 02or sprungit och tittat på varandra under några veckor blev känslan efterhand att gruppen var en skön mix av personligheter och framförallt fotbollsspelare.

Efter att vi hade spelat träningsmatcher under februari-mars drog våra två serier igång i april. Vi var anmälda till en Göteborgsserie och en Alingsåsserie. Tanken var att vi skulle kunna nivågruppera med ett förstärkt tillväxtlag i Alingsås.

Tillsammans med flera andra Flodalag åkte vi en helg i slutet av april till Ullared på träningsläger. Det var kul och bra både socialt och träningsmässigt. Som avslutning på helgen mötte vi ett lokalt lag i en träningsmatch.

Under de första omgångarna radade vi mer eller mindre hedersamma förluster och oavgjorda matcher, men så i början av maj kom en vändning mot ett starkt Hisingsbacka då vi heroiskt räddade ett kryss i andra halvlek. Det kändes verkligen som att vi "kom ut" efter det och blev ett spelande lag, men framförallt ett lag som det var tufft och tungt att möta. När vi tog sommaruppehåll var det med en positiv känsla.

På sensommaren åkte vi tillsammans med F02 till Färjelanda Cup. Detta blev ytterligare en positiv upplevelse; socialt med F02 och fotbollsmässigt med en semifinalplats i A-slutspel. Vi gjorde flera bra matcher och tog några fina skalper.

Under sommaren och tidig höst var det några killar som tackade för sig och valde att lämna laget. De visade inga sura miner utan var snarare tacksamma för tiden som varit. De var nöjda med tiden som fotbollsspelare och det var tid för annat. När truppen krympte valde vi att dra oss hur Alingsåsserien och lägga kraft och fokus på Göteborg.

Som en avslutning på säsongen gick vi återigen in i Vattenpalatsets hall för att spela futsal och vi deltog även med två lag i Olka Cup i december. Därefter blev det en välbehövlig paus från fotbollen för omladdning av batterier inför 2018.

Utöver detta har vi även skickat spelare på flera utbildningsdagar, samt hade med spelare i zonlaget både för 01or och 02or. Två av våra killar blev dessutom uttagna i Zon-laget All-Star.

När säsongen nådde vägs ände var vi 24 spelare i laget.

Forza P0102!  
Klas Järgenstedt

## Verksamhetsberättelse P-03// 2018

P-03 har 2017 haft en trupp på 21 spelare och 4 ledare. Tyvärr har Niklas valt att kliva av så vi tackar honom för åren ihop.

Vi har tränat 2 ggr i veckan och är runt 18-21 st på de flesta träningarna.

Vi har nu gjort vårt första år med 11 mot 11 spel vilket varit riktigt spännande och utvecklande för både spelare och ledare.

Vi var med på uppstartsläger i Ullared med övriga ungdomslag där vi körde riktigt hårt med killarna. Riktigt kul och hänga med dom andra spelarna och ledarna. Mycket uppskattad bland killarna, tror dom smög lite på tjejlagen.....

Verkar bli repris under våren, med samma upplägg blir det kanon.

Under året har vi spelat 2 inomhuscuper och 3 st utomhuscuper.

Vi började med ö-bollen i januari med 2 st lag där båda går till a-slutspel och ena laget tar sig till final precis som året innan, och där lyckas vi vinna och få revansch efter finalförlusten året innan. Jäkligt gött för spelare och ledare och få lyfta bucklan.

Den andra inomhuscupen kom vi inte riktigt upp i samma form så den glömmar vi.

Sedan spelade vi gbg cupen i kviberg, skadevi cup i Skövde samt Färgelanda cup i augusti.

Som vanligt tar vi oss vidare till a-slutspel i samtliga cuper men där tar det stopp i 8/delsfinalerna och tidig ihoppackning på söndagarna. Det är alltid en härlig stämning i gruppen när vi är iväg och alla verkar trivas ihop ( när vi glömt förlusten) så det är jäkligt gött och se killarna och hur dom växer sig starkare ihop.

Under året har vi spelat i klass 4 serien vilket varit helt rätt för oss. Vi har kunnat bygga vidare på vår spelidé och jobba i lugn och ro med killarna vilket stärker laget på sikt.

Det visade sig verkligen under hösten där vi vinner alla matcher utom en.

I sista matchen hemma mot qviding har vi allt i egna händer, vinner vi så tar vi hem serien och efter en riktigt tajt och spännande match lyckas vi till slut vinna med 8-5 och seriesegern är ett faktum med sedvanligt champagne (Pommac) firande och en gemensam grill med alla supportrar. Så jäkla kul att se killarna glada och stolta för sina insatser, en riktig lagseger.

Ett extra tack till Ludvig i p-02 som ställde upp i målet när vår målvakt var skadad.

Några av killarna har provat att träna och spela med 01-02 laget under året vilket varit både spännande och nyttigt och bra för framtiden, även bra att lära känna killarna lite mer när dom förhoppningsvis kommer spela ihop i framtiden, gott samarbete med spelare och ledare gynnar alla.

Under vintern har vi kört 2 träningar inomhus och tagit det medvetet lite lugnare och haft kul och spelat mycket 2 mål, så nu i februari kör vi igång utomhusträningarna.

Vi har planerat ett par träningsmatcher och kommer köra samma cuper som förra året.

Nu ser vi framåt årets ö-bollcup och seriespelet under våren.

Väl mött// Magnus Daniel och Johan



## **Verksamhetsberättelse P05**

Vi i P05 hade ett spännande år nu när vi 2017 gick upp till 9-manna som killarna verkligen tyckte var kul. I början spelade man ungefär som man gjorde när det var 7-manna men sen framförallt efter sommaren så hittade man mer bredd och ett flyt i 9-mannaspelet.

Vi deltog under 2017 med 2 lag i Eskilscupen där vi hade en blandad framgång men framförallt en riktigt trevlig totalupplevelse. Vi siktar på samma cup under detta år.

Skall man lyfta fram något mindre positivt så har vi tyvärr tappat 2 killar, en som gått till Stenkullen och en som lägger ner fotboll. Vi har många killar som har två sporter och då framförallt innebandy.

Vi är 19 st kvar i laget och hoppas att vi kan behålla denna grund.

Nästa mål för P05 är Ö-bollen nu den 28 januari.

Mvh

Fredrik o Christian

## **Verksamhetsberättelse Floda BoIF P06, år 2017**

Vi har under året haft mellan 20-25 killar i träning. I år var andra året med 7-mannaspel. Vi har deltagit i seriespel i två olika serier, Göteborgs- respektive Lilla Edet serien. Nästa år kommer vi att börja med 9-manna, vilket både tränare och killar ser fram emot.

Vi har också spelat Förbo Cup, Ulvacupen och Centercupen detta året. I år startade vi säsongen med ett uppstartsläger tillsammans med P07. Vi har tränat i regel två gånger per vecka, och i princip alltid varit kring 20 killar och fyra tränare.

Vi hade nästan alla killar med på sommarlägret och Fotbollens dag.

Floda Boif P06

## **Verksamhetsberättelse P08 för 2017**

31 spelare och 5 ledare har genomfört 67 aktiviteter under 2017. Mestadels träningar men även alliansspel och träningsmatcher.

Vi har tränat i Novahallen, flodala konstgräs samt Flodala grus.

Resultatet i allianser och träningsmatcher har varit väldigt bra. Killarna har utvecklats som fotbollsspelare men även som människor. Efter tre år börjar vi nu se en mer homogen grupp men ökad mognad.

Det finns en stomme i laget med hög närvaro blandat med spelare som kommer ganska ofta till spelare som har provat några gånger för att sedan sluta. Detta är troligen normalt för barn i denna ålder. Det är viktigt att barnen provar olika sporter och vi välkomnar alla.

Med vänlig hälsning,

Peter, ledare P08

P08 för 2017

## **Verksamhetsberättelse P10 för 2017**

Floda BoiF pojkar födda 2010 har haft ett långt och för pojkarna roligt och innehållsrikt fotbollsår. Vi har hela tiden haft gemensamma träningar med Flickor födda 2010 och detta har fungerat mycket bra. Träningarna i Novahallen har varit mycket givande och träningarna har hittat sina former för både spelare och ledare. Fokus har legat på att ha roligt tillsammans, visa respekt för varandra och att under strukturerade former få öva på grundläggande förmågor. Att få spela match mot varandra har hela tiden varit det som stått högst upp på önskelistan. Miniallianser i Stenkullen och Sjövik blev därför extra spännande då pojkarna fick möta jämnåriga från den övriga kommunen. Den 16 September anordnade klubben med P-10 en egen mini-allians i strålande solsken nere på Flodala. med fantastisk stöttning av klubben och alla föräldrar kunde denna genomföras på ett mycket bra sätt. Utomhusträningen på Flodala har fungerat bra och vi har haft möjlighet att träna på både konstgräset, grus och gräs. När minusgraderna och regnet närmade sig gick vi återigen i Novahallen under ett par veckor innan avslutning i Floda Lada och ett välförtjänt juluppehåll.

--

Med vänliga hälsningar

Andreas Claesson  
tränare

Här kommer en kort verksamhetsrapport för de nystartade F2011- och P2011-lagen.

Efter att Fotbollskolan tog slut i september så tog 9 intresserade föräldrar över verksamheten och fortsatte att hålla träningar 1 gång/vecka nere på Flodala fram tills det var dags att gå in i Novahallen. Där körde vi på fram tills slutet av november då vi tog ett uppehåll fram tills efter nyår.

Från att ha varit 35 flickor och 39 pojkar som var anmälda till Fotbollsskolan så har vi under hösten varit ca 4-8 flickor och 25-30 pojkar som varit med på träningarna. Vi har kört gemensamma träningspass.

Med vänlig hälsning,

Stefan Seger

Tränare FP2011